

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (2ος Α.Π.Ε.)

Α/Α	Ενδειξη Εργασιών	Αρ. Τιμολ.	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΟΝΤΟΣ 2ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ 1ο ΑΠ.	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)		Επί πλέον	Επί έλλειπτον
1η ΟΜΑΔΑ: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ																		
1	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	1	ΟΙΚ6541	ΤΕΜ	60,00	34,50	2.070,00	156,00	34,50	5.382,00	156,00	34,50	5.382,00					
2	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	2	ΟΙΚ6541	ΤΕΜ	60,00	53,70	3.222,00	0,00	53,70	0,00	0,00	53,70	0,00					
3	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές 90εκ	3	ΟΙΚ6541	ΤΕΜ	10,00	53,70	537,00	0,00	53,70	0,00	0,00	53,70	0,00					
4	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές 120εκ	4	ΟΙΚ6541	ΤΕΜ	5,00	92,00	460,00	0,00	92,00	0,00	0,00	92,00	0,00					
5	Στυλός πινακίδων γαλβαν. DN40mm (1 1/2")	5	ΔΑΟ2653	ΤΕΜ	100,00	31,10	3.110,00	0,00	31,10	0,00	0,00	31,10	0,00					
6	Στυλός πινακίδων γαλβαν. DN68mm (2")	6	ΔΑΟ2653	ΤΕΜ	120,00	37,00	4.440,00	185,00	37,00	6.845,00	185,00	37,00	6.845,00					
7	Στυλός πινακίδων γαλβαν. DN80mm (3")	7	ΔΑΟ2653	ΤΕΜ	10,00	49,30	493,00	0,00	49,30	0,00	0,00	49,30	0,00					
8	Πλαστικός ανακλαστήρας οδοστρώματος	8	ΟΙΚ6532	ΤΕΜ	500,00	4,90	2.450,00	500,00	4,90	2.450,00	500,00	4,90	2.450,00					
9	Μεταλλικός ανακλαστήρας οδοστρώματος	9	ΟΙΚ6532	ΤΕΜ	10,00	6,90	69,00	0,00	6,90	0,00	0,00	6,90	0,00					
10	σημανσης	10	ΟΙΚ6541	μ2	5,80	92,00	533,60	0,3158	92,00	29,05	0,3158	92,00	29,05					
11	Πινακίδα πληροφοριακή μικρού μεγέθους	11	ΟΙΚ6541	ΤΕΜ	5,00	25,00	125,00	5,00	25,00	125,00	5,00	25,00	125,00					
12	Οριοδείκτης υψηλής αντοχής 45εκ	12	ΥΔΡ6620.1	ΤΕΜ	300,00	20,00	6.000,00	585,00	20,00	11.700,00	585,00	20,00	11.700,00					
13	Οριοδείκτης υψηλής αντοχής 75εκ	13	ΥΔΡ6620.1	ΤΕΜ	10,00	25,00	250,00	0,00	25,00	0,00	0,00	25,00	0,00					
14	Επαναποθέτηση μεταλλικών στοιχείων	14	ΔΑΟ2653	ΤΕΜ	15,00	18,00	270,00	100,00	18,00	1.800,00	100,00	18,00	1.800,00					
15	Πινακίδα ονομασίας οδού	15	ΟΙΚ6541	ΤΕΜ	25,00	14,00	350,00	0,00	14,00	0,00	0,00	14,00	0,00					
16	Πινακίδα ονομασίας οδού με πλαίσιο	16	ΟΙΚ6541	ΤΕΜ	100,00	17,00	1.700,00	0,00	17,00	0,00	0,00	17,00	0,00					
17	Κατόπτρο ακυρτικό 70εκ.	17	ΔΑΟ2653	ΤΕΜ	30,00	90,00	2.700,00	50,00	90,00	4.500,00	50,00	90,00	4.500,00					
Σύνολο 1ης ομάδας: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ					28.779,60			32.831,05			32.831,05			0,00			0,00	
Έκπτωση αναδόχου: 37%					10.648,45			12.147,49			12.147,49			0,00			0,00	
Υπόλοιπο:					18.131,15			20.683,56			20.683,56			0,00			0,00	

2η ΟΜΑΔΑ: ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΑΠΟΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ										
1	Αποεργασία μεταλλικών στοιχείων σήμανσης	18	ΟΙΚ6102	ΤΕΜ	30,00	7,00	210,00	630,00	7,00	630,00
2	Μπαρά πεφορρωμένου	19	ΟΙΚ6104	ΤΕΜ	10,00	70,00	700,00	700,00	70,00	700,00
Σύνολο 2ης ομάδας:		ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ					910,00	1.330,00		0,00
Έκπτωση αναδόχου: 41%							373,10	545,30		0,00
Υπόλοιπο:							536,90	784,70		0,00
ΑΦΟΡΙΣΜΑ ΟΜΑΔΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ										
Ε.Ο. & Γ.Ε 18%							18.668,05	21.468,26		0,00
							3.360,25	3.864,29		0,00
ΣΥΝΟΛΟ							22.028,30	25.332,55		0,00
Απρόβλεπτα 15%							3.304,25			
ΣΥΝΟΛΟ							25.332,55	25.332,55		0,00
Αναθεώρηση							21,25	21,25		0,00
ΣΥΝΟΛΟ							25.353,80	25.353,80		0,00
Φ.Π.Α. 24%							6.084,91	6.084,91		0,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							31.438,71	31.438,71		0,00

1η Συμπληρωματική Σύμβαση

[illegible]

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (2ος Α.Π.Ε.)

Α/Α	Ενδειξη Εργασιών	Αρ. Τίμολ. ΣΗΣ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΟΝΤΟΣ 2ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ 1ο ΑΠΕ	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Επί πλέον	Επί ελάττων
1	Πινակίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	1	ΟΙΚ6541	ΤΕΜ				150,00	34,50	5.175,00			183,00	34,50	6.313,50		1138,50	
2	Πινակίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	2	ΟΙΚ6541	ΤΕΜ				21,00	53,70	1.127,70			21,00	53,70	1.127,70			
3	Στύλος πινακίδων γαλβαν. DN68mm (2")	6	ΟΔ02653	ΤΕΜ				120,00	37,00	4.440,00			139,00	37,00	5.143,00		703,00	
4	Πινακίδα πληροφοριακή μικρού μεγέθους	11	ΟΙΚ6541	ΤΕΜ				55,00	25,00	1.375,00			54,00	25,00	1.350,00			
Σύνολο 1ης ομάδας: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ							0,00			12.117,70						13.934,20	1.841,50	25,00
Έκπτωση αναδόχου: 37%							0,00			4.483,55						5.155,65	681,36	9,25
Υπόλοιπο:							0,00			7.634,15						8.778,55	1.160,14	15,75
							ΣΥΝΟΛΟ			7.634,15						8.778,55	1.160,14	15,75
							Ε.Ο. & Γ.Ε. 18%			1.374,15						1.580,14	208,83	2,83
							ΣΥΝΟΛΟ			9.008,30						10.358,69	1.368,97	18,58
							Απρόβλεπτα 15%			1.351,24						0,85		1.350,39
							ΣΥΝΟΛΟ			10.359,54						10.359,54	1.368,97	1.368,97
							Φ.Π.Α. 24%			2.486,29						2.486,29	328,55	328,55
							ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			12.845,83						12.845,83	1.697,52	1.697,52
													0,00					0,00

Η αρχική Σύμβαση ανέρχεται σε ποσό 25.332,55€ χωρίς αναθεώρηση και ΦΠΑ. Η 1η Σ.Σ. παρουσιάζει δαπάνη εργασιών 9.008,30€ πλέον απροβλεπτών 1.351,24€, η οποία αντιστοιχεί σε υπέρβαση του συμβατικού αντικείμενου κατά 40,89% (=10.359,54 € / 25.332,55 €) μικρότερο του 50% που ορίζει το άρθρο 156 παρ. 1 του Ν4412/2016.

Λαμία, 28-1-2021
Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

Λαμία, 28-1-2021
Η ΕΠΙΒΛΕΨΗ

Λαμία, 28-1-2021
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

Λαμία, 28-1-2021
Η ΑΝ/ΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
Δ.Υ.Τ.Ε.



ΠΡΟΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΡΙΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ